
 

 

(1) ／ 2022/05/27 11:13 (2022/05/27 11:13) ／ wp_22883113_01_本文_ost太陽ホールディングス様_株主総会ご案内状_P.docx 

2022年５月27日 

株主の皆様へ 

太陽ホールディングス株式会社 

代表取締役社長 佐藤 英志 

 

インターネット配信等に関するご案内 
拝啓 

 株主の皆様におかれましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社第76回定時株主総会を開催させていただくにあたり下記のとおりご案内申し上げます。株主の皆

様におかれましては、ご自身並びに大切な方の健康維持を第一にご検討いただき、会場へのご出席につ

いてご判断いただけますと幸いです。 

敬具 

 

記 

 

1．株主総会当日の会場へのご出席について 

 株主総会に出席を検討されている株主様は、開催時における感染症の流行状況やご自身の体調をご

確認のうえ、マスク着用などの感染予防及び拡大防止策にご配慮いただきご来場くださいます様お願

い申し上げます。ご高齢の株主様、基礎疾患をお持ちの株主様、ご妊娠中の株主様におかれましては

特に慎重なご判断をお願い申し上げます。 

 

2．議決権の行使について 

 株主総会の議決権行使は、議決権行使書（郵送）又はインターネットによる方法もございます。議

決権行使の方法につきましては、同封の第76回定時株主総会招集ご通知の３ページ及び４ページをご

参照ください。 

 

3．当日のインターネット配信について 

 本年の株主総会の状況は、インターネットにおける同時配信によりご視聴※することが可能です。 

 ご視聴を希望される株主様は、以下のサイトでご視聴に必要な登録を行っていただき、その後、登

録されたメールアドレスに送られてくるURLに当日アクセスし、ID、パスワードを入力のうえご視聴く

ださい。 

 

※ご視聴のみが可能となっております。ご視聴の場合は、当日株主総会会場におけるご出席扱いにはなりませんのでご

注意ください。議決権行使は、議決権行使書（郵送）又はインターネットによる方法でご行使いただいた内容でお取

り扱いさせていただきます。 

 

【事前登録先URL】 

https://d-broadcast.jp/01/220618_taiyo-hd/ 

登録期限：2022年６月17日（金曜日） 午後５時まで 

 



 

 

(2) ／ 2022/05/27 11:13 (2022/05/27 11:13) ／ wp_22883113_01_本文_ost太陽ホールディングス様_株主総会ご案内状_P.docx 

4．来場される株主様へのお願い 

・ご来場される株主様におかれましては、アルコール消毒液のご使用やマスクのご着用等の感染予防

及び拡大防止策について、ご協力をお願いいたします。 

・体調がすぐれない場合には、お近くの運営スタッフまでお申し付けください。体調不良と見受けら

れる株主様には、運営スタッフがお声がけさせていただくことがございますので、あらかじめご了

承ください。 

・例年午後12時45分頃から午後1時までの間に受付が集中いたします。今回は上記の各対応により、受

付に時間を要する場合もありますので、余裕をもってお越しくださいますよう、ご協力をお願いい

たします。 

・運営スタッフはマスクを着用してご対応させていただきます。 

 

 今後の流行状況により感染予防及び拡散防止のための新たな措置を講じる場合は、当社ウェブサイ

ト（https://www.taiyo-hd.co.jp/）にてご案内いたします。 

以上 

 


